PROPAC GARANTIZA QUE EL EMPAQUE SUMINISTRADO CUMPLIRÁ LAS
ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS Y ESTARÁ LIBRE DE DEFECTOS NO SERÁ RESPONSABLE DE DAÑOS INDIRECTOS O
PÉRDIDAS Y LA RESPONSABILIDAD ECONÓMICA NO SOBREPASARA EL PRECIO ACORDADO EN LA ORDEN DE COMPRA

VALOR TOTAL 3,267,997.04Valor Letras: TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESO COLOMBIANO
CON CUATRO CENTAVOS
Observaciones:
REMPCC-53021

Forma de pago: Crédito

Creado por Principal Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

SANTAFE DE ANTIOQUIA
CALLE 10 # 09 - 04 LOCAL
18 CENTRO COMERCIAL LA
CONTADURÍA

Aprobada por:

[...]

PROPAC GARANTIZA QUE EL EMPAQUE SUMINISTRADO CUMPLIRÁ LAS
ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS Y ESTARÁ LIBRE DE DEFECTOS NO SERÁ RESPONSABLE DE DAÑOS INDIRECTOS O
PÉRDIDAS Y LA RESPONSABILIDAD ECONÓMICA NO SOBREPASARA EL PRECIO ACORDADO EN LA ORDEN DE COMPRA

VALOR TOTAL 10,761,699.55Valor Letras: DIEZ MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESO COLOMBIANO CON
CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS
Observaciones:
REMPCC-53094

Forma de pago: Crédito

Creado por Principal Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

SANTAFE DE ANTIOQUIA
CALLE 10 # 09 - 04 LOCAL
18 CENTRO COMERCIAL LA
CONTADURÍA

[...]

PROPAC GARANTIZA QUE EL EMPAQUE SUMINISTRADO CUMPLIRÁ LAS
ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS Y ESTARÁ LIBRE DE DEFECTOS NO SERÁ RESPONSABLE DE DAÑOS INDIRECTOS O
PÉRDIDAS Y LA RESPONSABILIDAD ECONÓMICA NO SOBREPASARA EL PRECIO ACORDADO EN LA ORDEN DE COMPRA

VALOR TOTAL 2,656,080.00Valor Letras: DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA PESO COLOMBIANO

Observaciones:
REMPCC-53095

Forma de pago: Crédito

Creado por Principal Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

SANTAFE DE ANTIOQUIA
CALLE 10 # 09 - 04 LOCAL
18 CENTRO COMERCIAL LA
CONTADURÍA

Aprobada por:

Cédula de Ciudadania

[...]

PROPAC GARANTIZA QUE EL EMPAQUE SUMINISTRADO CUMPLIRÁ LAS
ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS Y ESTARÁ LIBRE DE DEFECTOS NO SERÁ RESPONSABLE DE DAÑOS INDIRECTOS O
PÉRDIDAS Y LA RESPONSABILIDAD ECONÓMICA NO SOBREPASARA EL PRECIO ACORDADO EN LA ORDEN DE COMPRA

VALOR TOTAL 5,172,644.40Valor Letras: CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESO COLOMBIANO CON
CUARENTA CENTAVOS
Observaciones:
REMPCC-53096

Forma de pago: Crédito

Creado por Principal Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

SANTAFE DE ANTIOQUIA
CALLE 10 # 09 - 04 LOCAL
18 CENTRO COMERCIAL LA
CONTADURÍA

Aprobada por: